ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 сентября 2012 года N 221

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ N 2 КПОСТАНОВЛЕНИЮ ПРАВИТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ ОТ 20

ОКТЯБРЯ 2011 ГОДА N 306

     Правительство Республики Алтай постановляет :

     Внести в приложение N 2 к постановлению Правительства Республики Алтай от 20 октября 2011 года N 306 "О создании

природного парка "Ак Чолушпа" (Сборник законодательства Республики Алтай, 2011, N 82(88) следующие изменения:

     1) подпункт "ж" пункта 12 признать утратившим силу;

     2) пункт 13 изложить в следующей редакции:

     "13. На территории Природного парка площадью 189183 га устанавливаются различные режимы особой охраны и

использования в зависимости от экологической и рекреационной ценности природных участков.";

     3) абзац седьмой пункта 14 признать утратившим силу;

     4) абзац пятнадцатый пункта 16 признать утратившим силу.

     Исполняющий обязанности

     Председателя Правительства

Республики Алтай  Ю.В. Антарадонов